

HZ 43 ApS
Klitgaardsvej 1, 9492 Blokhus

CVR-nr. 20 10 45 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

Hanne Ziwes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | HZ 43 ApS Klitgaardsvej 1 9492 Blokhus |
| | CVR-nr.: 20 10 45 89 |
| | Stiftet: 13. juni 1997 |
| | Hjemsted: Jammerbugt |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Hanne Ziwes |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Modervirksomhed | Tuen Trade Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsbesiddelse, investering eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125.402 kr. mod 119.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.877 kr. mod 91.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 125.402 | 119.490 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. | -200.000 | 0 |
| Driftsresultat | -74.598 | 119.490 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -34.900 | -38.108 |
| Resultat før skat | -109.498 | 81.382 |
| 3 Skat af årets resultat | -3.379 | 9.993 |
| Årets resultat | -112.877 | 91.375 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 91.375 |
| Disponeret fra overført resultat | -112.877 | 0 |
| Disponeret i alt | -112.877 | 91.375 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Investeringsejendomme | <u>2.800.000</u> | <u>3.000.000</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.800.000</u> | <u>3.000.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.800.000</u> | <u>3.000.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 27.457 |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>1.234</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>28.691</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>16.136</u> | <u>34.804</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>16.136</u> | <u>63.495</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.816.136</u> | <u>3.063.495</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 143.759 | 143.759 |
| 6 Overført resultat | 1.445.010 | 1.557.886 |
| Egenkapital i alt | 1.588.769 | 1.701.645 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 425.591 | 454.234 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 425.591 | 454.234 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 544.962 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 544.962 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.688 | 16.188 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 776.524 | 346.465 |
| Selskabsskat | 4.565 | 0 |
| Anden gæld | -1 | 1 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 801.776 | 362.654 |
| Gældsforpligtelser i alt | 801.776 | 907.616 |
| Passiver i alt | 2.816.136 | 3.063.495 |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 22.628 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>12.272</u> | <u>38.108</u> |
| | <u>34.900</u> | <u>38.108</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 4.565 | 2.552 |
| Årets regulering af udskudt skat | -28.643 | -12.545 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>27.457</u> | <u>0</u> |
| | <u>3.379</u> | <u>-9.993</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | <u>2.285.701</u> | <u>2.285.701</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>2.285.701</u> | <u>2.285.701</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2017 | 714.299 | 714.299 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>-200.000</u> | <u>0</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2017 | <u>514.299</u> | <u>714.299</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>2.800.000</u> | <u>3.000.000</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

| | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>143.759</u> | <u>143.759</u> |
| | <u>143.759</u> | <u>143.759</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 1.557.887 | 1.466.511 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-112.877</u> | <u>91.375</u> |
| | <u>1.445.010</u> | <u>1.557.886</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tuen Trade ApS, CVR-nr. 26538874 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.